
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
„Zpracování projektové dokumentace – Dětská skupina Turnov“ 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 8.2.2023 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

   

    Název:                              Ing.arch.Tomáš ADÁMEK  

    IČ:  60057840  

 se sídlem:  Soběslavská 2064/48, 130 00 Praha 3  

 Nabídková cena:  794.000 Kč bez DPH; není plátcem  

      

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – ekonomicky nejvýhodnější nabídka - nejnižší 
nabídková cena: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Datum 
doručení 

Nabídková cena bez 
DPH/vč. DPH 

1 Ing.arch.Tomáš ADÁMEK 60057840 
30.01.2023 
09:44:28 

794.000/-- 

2 ŠONSKÝ architects s.r.o. 22802118 
27.1.2023 
9:04 

911.000/1.102.310 

3 MAZOK s.r.o. 11920360 
29.01.2023 
21:03:11 

1.113.800/1.347.698 

4 Ing.arch. Vladimír Balda 72658550 
30.1.2023 
8:50 

1.051.000/-- 

5 FSP projekční kancelář s.r.o. 26134896 
27.01.2023 
14:08:10 

1.211.000/1.465.310 

6 Projektový ateliér DAVID s.r.o. 27277577 
27.01.2023 
09:06:57 

1.634.000/1.977.140 

7 MERU atelier s.r.o. 17807514 
29.01.2023 
15:03:53 

1.444.000/-- 



8 Prokop & Werner s.r.o. 09598952 
30.01.2023 
09:55:26 

1.194.000/1.444.740 

9 ARTENDR s.r.o. 24190853 
30.01.2023 
07:50:53 

1.400.000/1.694.000 

 
 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a to dle nastavených hodnotících kritérií (celková nabídková cena – s váhou 80 %, 
délka praxe vedoucího týmu s váhou 10 %, referenční zakázky vedoucího týmu s váhou 10 %.), 
a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne:  27.2.2023 
 
 
Za zadavatele:  
 
 
 
……….v.r………… 
Ing. Tomáš Hocke 
  starosta města  


